
Previsão Inicial
Previsão 

Atualizada

Inciso I, § 3º, 

artigo 32, LRF (2)

Inciso II, § 3º, 

artigo 32, LRF (3)

ADMINISTRAÇÃO DIRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Câmara Municipal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prefeitura Municipal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Apresentar medidas/justificativas caso o montante das operações de crédito tenha ultrapassado as despesas de capital líquidas

RG

                            OBS: O MUNICÍPIO NÃO POSSUI REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
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COMPARATIVO DAS RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO E DESPESAS DE CAPITAL
(Artigo 53, §1º, Inciso I, e 38, §1º, da LC 101/00)

ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL 

ANO DE 2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prefeito Municipal Contabilista–CRC Nº1SP 167932/O-3   Responsável pelo Controle Interno

ANO

2019

2020

2021

2024

RECEITAS

2023

ANO DE 2020

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO FABIANA APARECIDA LEMES GIL MARCOS MOUTELLA

2022

DESPESAS RESULTADO

ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL 

Despesas de 

Capital Líquidas 

(1) - [(2)+(3)]

Operações de 

Crédito do 

Exercício (Exceto 

ARO)

Despesas de Capital 

Liquidadas (1)

Operações de Crédito do Exercício 

(Exceto ARO)

FUNDO/ENTIDADE: MUNICÍPIO DE NATIVIDADE DA SERRA

DEMONSTRATIVO DAS PROJEÇÕES ATUARIAIS DO REGIME DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

Deduções das Despesas de Capital

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO FABIANA APARECIDA LEMES GIL MARCOS MOUTELLA

(Artigo 53, §1º, Inciso II, da LC 101/00)
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PODERES/ÓRGÃO:


