



Prefeitura Municipal de Natividade da Serra

COMPARATIVO DAS RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO E DESPESAS DE CAPITAL

(Artigo 53, §1º, Inciso I, e 38, §1º, da LC 101/01)

ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL

ANO DE 2020

PODERES/ÓRGÃO:	Operações de Crédito do Exercício (Exceto ARO)		Despesas de Capital Liquidadas (1)	Deduções das Despesas de Capital		Despesas de Capital Líquidas (1) - [(2)+(3)]	Operações de Crédito do Exercício (Exceto ARO)
	Previsão Inicial	Previsão Atualizada		Inciso I, § 3º, artigo 32, LRF (2)	Inciso II, § 3º, artigo 32, LRF (3)		
ADMINISTRAÇÃO DIRETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Câmara Municipal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prefeitura Municipal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Apresentar medidas/justificativas caso o montante das operações de crédito tenha ultrapassado as despesas de capital líquidas

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO
Prefeito Municipal

FABIANA APARECIDA LEMES GIL
Contabilista-CRC Nº1SP 167932/O-3

MARCOS MOUTELLA
Responsável pelo Controle Interno

RG

DEMONSTRATIVO DAS PROJEÇÕES ATUARIAIS DO REGIME DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

(Artigo 53, §1º, Inciso II, da LC 101/01)

ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL

FUNDO/ENTIDADE: MUNICÍPIO DE NATIVIDADE DA SERRA

OBS: O MUNICÍPIO NÃO POSSUI REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA

ANO DE 2020

ANO	RECEITAS	DESPESAS	RESULTADO
2019			0,00
2020			0,00
2021			0,00
2022			0,00
2023			0,00
2024			0,00

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO
Prefeito Municipal

FABIANA APARECIDA LEMES GIL
Contabilista-CRC Nº1SP 167932/O-3

MARCOS MOUTELLA
Responsável pelo Controle Interno

RG